eumque etiam dignitate fulgente, nisi à pro tempore 

existente Romano pontifice absolvi. » 

« Insuper districté in virtute sanctæ obedientiæ, et 

sub interminatione divini Judicii prohibet omnibus 

Christi fidelibus cujuscumque conditionis, dignitatis, 

et statüs, etiam speciali ct specialissimà notà dignis, 

he predictas opiniones, aut aliquam ipsarum ad 

praxin deducant. 5 
« Non intendit Senctitas Sua per hoc decretum alias 

Propositiones in majori numero ultra supradictas 51, 

jam exhibitas, et in hoc decreto non expressas, ap- 

probare.» 
CAPUT XXVII. 

Breve Innocentii X11, proscribentis tres et viginti The- 

ses, quæ præliextu amoris erga. Deum purissimi in 

Galliis docebantur. 

InnocenTius episcopus servus servorum Dei. 

Ad perpetusm rei memoriam. 

« Cüm aliàs ad Apostolatós nostri notitiam perve- 
nerit, in lucem prodiisse librum quemdam Gallico 

idiomate editum, eui titulus : Explication des maxi- 
mes des Saints sur la vie intérieure, par Messire Fran- 
çois de Salignac Fénélon, archevéque, duc de Cambray, 

Précepteur de Messeigneurs les Ducs de Bourgogne, 

d'Anjou, e$ de Berry. A Paris, chez Pierre Aubouin, 
Pierre Emery, Charles Clousier, 1697 ; ingens veró sub- 
inde de non sanà libri hujusmodi doctrinà excitatus 
in Galliis rumor adeó percrebuit, ut opportunam pas- 

toralis vigilantiæ nostra opem efflagitaverit. Nos 

eumdem librum nennullis ex venerabilibus Fratribus 
nostris S. R. E Cardinalibus, aliisque in sacrà theolo- 
già magistris, maturé, ut rei gravitas postulare vide- 
batur, examinandum commisimus. Porró hi mandatis 

nostris obeequentes, postquàm in quàmplurimis Con- 
gregatiohibus varias propositiones ex eodem libre 

excerptas diuturno accuratoque examine discusserant, 
quid super earum singulis sibi videretur, tam voce, 
quàm scripto nobis exposuerunt. Auditis igitur in plu- 
ribus itidem eoram nobis desuper actis Congregatio- 
nibus memoratorum Cardinalium, et in sacrà theolo- 

già magistrorum sententiis, Dominici gregis Nobis ab 

Æterno Pastore erediti pericülis, quantüm Nobis ex 
alto conceditur occurrere cupientes, motu proprio, 

ac ex certà seientià, et maturà deliberatione nostris, 

deque apostolieæ potestatis plenitudine, librum præ- 

dictum ubicumque, et quocumque alio idiomate, seu 
quàvis editione, aut versione hücusque impressum, 

aut inposterum imprimendum, quippe ex cujus lectio- 

ne et usu fideles sensim in errores ab Ecclesiá catho- 
licá jam damnatos induci possent, ac insuper tanquàm 
continentem propositiones, sive in obvio eárum ver- 
borum sensu, sive attentà sententiarum connexione,